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U10-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 23c Rueppel, Hannes                    INTEGRA Gera                          270 180      3   4  450

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 22c Stauch, Florian                    SV Stahl Unterwellenborn        311 314 320 328     39  17 1273

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 21b Fuhrmeister, Hannes                INTEGRA Gera                    305 301 318 337     40  14 1261

  2 21c Knopf, Christian                   SV Stahl Unterwellenborn        263 283 286 318     23   6 1150

  3 21a Pfeifer, Patrick                   SV Stahl Unterwellenborn        210 263 303 313     16   4 1089

  4 20a Martin, Björn                      VfR Kirchgandern                173 256 246 244      9   0  919

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7a Reißland, Marvin                   SV Stahl Unterwellenborn        297 290 292 314     32  11 1193

  2  7b Kraßnitzer, Jonas                  SV Stahl Unterwellenborn        257 297 276 307     16   3 1137

  3  7d Hermann, Maurice                   SV Erfurt-West 90               229 293 253 326     16   6 1101

  4  7c Rapp, Philipp                      VfR Kirchgandern                235 219 164 274      7   1  892

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3c Wachsmuth, Markus                  SV Stahl Unterwellenborn        256 312 316 336     36  15 1220

  2  3a Dietzel, Markus                    VfR Kirchgandern                262 315 305 332     33  12 1214

  3  4a Reinhardt, Martin                  VfR Kirchgandern                244 308 306 337     37  11 1195

  4  4c Hermann, Andreas                   SV Erfurt-West 90               226 288 282 328     29   5 1124

  5  3d Löhmer, Karsten                    SV Erfurt-West 90               238 281 265 325     21   4 1109
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Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5b Dietzel, Bernd                     VfR Kirchgandern                244 297 316 338     42  14 1195

  2  5a Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena              259 292 301 338     30   8 1190

  3  6b Neuse, Frank                       SV Erfurt-West 90               268 267 266 322     20   6 1123

  4  6d Koberling, Mike                    SV Carl Zeiss Jena              265 268 276 310     20   6 1119

  5  5c Oehme, Mario                       INTEGRA Gera                    223 267 272 323     20   2 1085

  6  6a Gruner, Mario                      SV Stahl Unterwellenborn        208 263 227 310      9   3 1008

  7  4b Brosig, Thomas                     MoGoNo Leipzig                  185 230 233 296     15   6  944

  8  6c Pfannschmidt, Ralf                 BSV Steinbach-Hallenberg        165 168 200 261      6   1  794

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 11a Kornhardt, Martin                  SV Carl Zeiss Jena              268 288 267 315     21   7 1138

  2 11b Schmidt, Lothar                    MoGoNo Leipzig                  273 279 246 328     19   7 1126

  3 11d Zipfel, Robert                     BSC Mitwitz                     234 251 259 293     11   1 1037

  4 11c Herold, Siegfried                  MoGoNo Leipzig                  217 254 229 277      6   4  977

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 16d Schäk, Peter                       EG Suhl                         286 281 316 324     36  11 1207

  2 15b Bayer, Adam                        ATSV Oberkotzau                 277 317 299 310     25   8 1203

  3 16c Neumann, Heinz                     SV Stahl Unterwellenborn        264 292 262 296     14   6 1114

  4 15c Noa, Egon                          SV Stahl Unterwellenborn        265 258 226 281     13   4 1030

  5 16a Peeck, Wolfgang                    TSV Schlangenbad                194 284 249 298     13   1 1025

  6 15a Horn, Dieter                       SV Carl Zeiss Jena              235 260 241 272     11   1 1008

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20c Kreft, Anika                       SV Stahl Unterwellenborn        263 314 273 314     26   9 1164

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12c Kintcher, Paula                    VfR Kirchgandern                128 167 175 168      4   1  638
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U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9c Klauer, Josephine                  SV Carl Zeiss Jena              169 176 203 282      8   4  830

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8c Röher, Andrea                      SV Carl Zeiss Jena              277 294 258 300     25  13 1129

  2 10c Speer, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena              234 220 222 266      8   4  942

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9d Onhor, Süren                       MoGoNo Leipzig                  255 281 203 285     14   5 1024

  2  8d Pfannschmidt, Sibylle              BSV Steinbach-Hallenberg        210 165 147 243      6   3  765

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14c Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena              280 290 298 307     22   5 1175

  2 14a Kopp, Monika                       BSC Glauchau                    248 301 278 305     24   4 1132

  3 14b Brühl, Brigitte                    SV Carl Zeiss Jena              261 274 253 308     14   4 1096

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8a Urban, Joschua                     SV Stahl Unterwellenborn        321 324 333 343     52  21 1321

  2  8b Dietzel, Jörg                      VfR Kirchgandern                314 328 310 334     50  22 1286

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2a Krzykos, Maik                      BSC Wolfen                      287 293 297 339     26  12 1216

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2c Lange, Alexander                   MoGoNo Leipzig                  276 304 278 335     34  15 1193
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1c Burghardt, Lutz                    BSV Steinbach-Hallenberg        323 335 332 353     69  25 1343

  2  1b Roche, Miguel                      SV Stahl Unterwellenborn        315 335 332 356     73  29 1338

  3  1a Nix, Axel                          BSC Wolfen                      313 334 332 333     64  15 1312

  4  1d Walenta, Jens                      SV Stahl Unterwellenborn        292 304 303 310     36  12 1209

  5  2d Bohne, Jens                        SV Carl Zeiss Jena              272 277 278 330     22  10 1157

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10b Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn        310 325 294 332     38  16 1261

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12b Wolf, Siegfried                    SV Niedersachswerfen            315 342 331 335     58  26 1323

  2 12a Dröber, Richard                    ATSV Oberkotzau                 304 321 309 331     32   8 1265

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 22d Stieg, Paula                       DJK Arenshausen                       132 181      3   1  313

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20d Stieg, Clara                       DJK Arenshausen                 239 300 301 338     32  12 1178

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10a Pfeifer, Bianca                    SV Stahl Unterwellenborn        335 342 333 351     76  34 1361

  2  9a Wagner, Ramona                     SV Stahl Unterwellenborn        332 335 327 351     71  24 1345
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Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19c Krzykos, Jens                      BSC Wolfen                      242 285 296 300     20   4 1123

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19d Schug, Jochen                      BSC Mitwitz                     242 273 256 295     16   3 1066

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18b Ewald, Katrin                      BSC Wolfen                      206 271 265 296     18   2 1038

  2 18a Krzykos, Ines                      BSC Wolfen                      178 230 194 274      4   0  876

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18d Hänsel, Bernd                      SV Schwanfeld                   141 207 203 252      2   0  803

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18c Lang, Oliver                       SV Erfurt-West 90               214 236 197 272     10   2  919

  2 17d Paetsch, Patrick                   SV Carl Zeiss Jena              105 185 149 249      4   1  688

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19a Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt-West 90               237 265 271 303     11   4 1076

U17-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17b Ewald, Tanja-Marie                 BSC Wolfen                      261 262 227 259     15   3 1009
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Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17a Werft, Jessica                     SV Erfurt-West 90               248 244 201 266      8   3  959

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Eberhardt, Sabine                  SV Erfurt-West 90               152 207 223 260      8   6  842

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 23a Toelle, Dion                       INTEGRA Gera                          247 125      6   2  372

Außer Konkurrenz Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 22a Gerling, Angelina                  VfR Kirchgandern                247 236 205 207      7   1  895

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19b Schweiger, Hans-Heinrich           BC Potsdam                      208 266 256 299     14   3 1029
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn I          22c Stauch, Florian                    1273

                                        3c Wachsmuth, Markus                  1220

                                        7a Reißland, Marvin                   1193  3686

  2 VfR Kirchgandern I                   3a Dietzel, Markus                    1214

                                        5b Dietzel, Bernd                     1195

                                        4a Reinhardt, Martin                  1195  3604

  3 SV Carl Zeiss Jena I                 5a Jecke, Frank                       1190

                                       14c Jecke, Kerstin                     1175

                                       11a Kornhardt, Martin                  1138  3503

  4 SV Stahl Unterwellenborn II         20c Kreft, Anika                       1164

                                       21c Knopf, Christian                   1150

                                        7b Kraßnitzer, Jonas                  1137  3451

  5 SV Erfurt-West 90                    4c Hermann, Andreas                   1124

                                        6b Neuse, Frank                       1123

                                        3d Löhmer, Karsten                    1109  3356

  6 SV Carl Zeiss Jena II                8c Röher, Andrea                      1129

                                        6d Koberling, Mike                    1119

                                       14b Brühl, Brigitte                    1096  3344

  7 SV Stahl Unterwellenborn III        16c Neumann, Heinz                     1114

                                       21a Pfeifer, Patrick                   1089

                                       15c Noa, Egon                          1030  3233

  8 MoGoNo Leipzig                      11b Schmidt, Lothar                    1126

                                        9d Onhor, Süren                       1024

                                       11c Herold, Siegfried                   977  3127

  9 SV Carl Zeiss Jena III              15a Horn, Dieter                       1008

                                       10c Speer, Kerstin                      942

                                        9c Klauer, Josephine                   830  2780

 10 VfR Kirchgandern II                 20a Martin, Björn                       919

                                        7c Rapp, Philipp                       892

                                       12c Kintcher, Paula                     638  2449

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn I          10a Pfeifer, Bianca                    1361

                                        9a Wagner, Ramona                     1345

                                        1b Roche, Miguel                      1338  4044
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  2 SV Stahl Unterwellenborn II          8a Urban, Joschua                     1321

                                       10b Todtenhöfer, Jürgen                1261

                                        1d Walenta, Jens                      1209  3791
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